УВАРОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               Р Е Ш Е Н И Е

25 апреля 2019 г. № 399

                                                  г.Уварово

Об утверждении отчета об исполнении бюджета города Уварово за 2018 год

Рассмотрев внесенный главой города Уварово проект решения «Об

утверждении отчета об исполнении бюджета города Уварово за 2018 год», учитывая

заключение постоянной комиссии городского Совета по бюджету, экономике,

налогообложению и вопросам занятости населения, Уваровский городской Совет

народных депутатов Тамбовской области р е ш и л:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета города Уварово за 2018 год по

доходам в сумме  486 106,9 тыс. рублей, по расходам в сумме 501 316,5 тыс. рублей,

дефицит бюджета города в сумме 15 209,6 тыс. рублей со следующими

показателями:

1) доходы бюджета города Уварово за 2018 год согласно приложению 1 к

настоящему решению;

2) расходы бюджета города Уварово по ведомственной структуре расходов

бюджета города Уварово за 2018 год согласно приложению 2 к настоящему

решению;

3) расходы бюджета города Уварово за 2018 год по муниципальным

программам города и непрограммным направлениям деятельности согласно

приложению 3 к настоящему решению;

4) источники финансирования дефицита бюджета города Уварово за 2018

год согласно приложению 4 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Уваровская жизнь» и

разместить на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию городского Совета по бюджету, экономике, налогообложению и вопросам

занятости населения (Е.А. Кудрявцев).

Глава города Уварово

                              В.В.Денисов

Председатель Уваровского городского

Совета народных депутатов                    З.В.Исупова

http://www.top68.ru/